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FORMË E APLIKIMIT PËR GRANTE
Luteni t’i plotësoni të gjitha të dhënat e kërkuara në seksionet më poshtë. Forma e plotësuar të dërgohet në e-mailin: fitore.orca@gmail.com deri më datë 13 shtator 2019.
Të njejtën mund t’a dërgoni edhe në kopje fizike pranë zyreve të ORCA-s, bashkë me dokumentet e tjera të kërkuara. 
Vërejtje: Dokumentacioni i pakompletuar, nuk do të merret parasysh.
	
Adresa 
	 ORCA - Organizata për Rritjen e Cilësisë në Arsim 
 Simon Shiroka H11, Nr. 9; 10000 Prishtinë; Kosovë
orca-ks.org

	

Personi kontaktues i projektit lidhur me çështjet e granteve
	
Fitore Metbala, Zyrtare e Granteve
ORCA - Organizata për Rritjen e Cilësisë në Arsim
Tel: +383 49 822 833
       +383 45 245 855
fitore.orca@gmail.com 


	Kontaktet e tjera në rast nevoje

	Saranda Sylejmani 
	sarasylejmani.orca@gmail.com

	Skord Retkoceri
	skord.orca@gmail.com 



I. TË DHËNAT E ZBATUESIT TË PROJEKTIT
	


Emri i organizatës apo grupit joformal

Personat që do të përfshihen në zbatimin e projektit
	Emri & Mbiemri
	Roli në zbatimin e projektit
	Kontakti 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





Të dhënat e personit kontaktues lidhur me projektin 
	Emri dhe Mbiemri 	
	

	Pozita
	

	Kontakti 
	


Të dhënat e organizatës (nuk vlen për grupet joformale)
	Vendi 
	

	Rruga
	

	e-maili 
	

	Web-faqja (nëse e keni)
	


*Të dhënat e organizatës duhet të jenë në përputhje me çertifikatën e regjistrimit

Veprimtaria e organizatës/grupit joformal (përshkruani shkurtimisht veprimtarinë tuaj) 
	


Cili është misioni i organizatës/grupit joformal?
	








STANDARDET SHOQËRORE/MJEDISI

a) Shpjegoni si i plotëson organizata /grupi juaj joformal  standardet shoqërore (p.sh. të përfaqësimit të barabartë gjinor, të përfaqësimit të komuniteteve dhe personave me nevoja të veçanta, etj.)? 

	









b) Shpjegoni si i plotëson organizata /grupi juaj joformal standardet e mjedisit (p.sh., cilat janë veprimet që organizata/grupi juaj joformal i ndërmerr në kuadër të projekteve/aktiviteteve tuaja të rregullta me qëllim të mbrojtjes së mjedisit)?
	








c) Shpjegoni si këto standarde shoqërore dhe të mjedisit do t’i inkorporoni si pjesë e projektit tuaj?  
	









A keni fituar grante të tjera më parë?
a) PO          b) JO

Nëse po, shpjegoni me fjalë natyrën dhe zbatimin e grantit të fituar
	



Në cilën kategori aplikoni?
1. Organizatë studentore, pjesë e Parlamentit të Studentëve;
2. Organizatë studentore, aktive përbrenda Asamblesë së Unionit të Studentëve të Kosovës.
3. Grup joformal studentor
	* Plotësoni vetëm për kategorinë që ju i takoni(nuk vlen për grupet joformale)
	Parlamentin e Studentëve
	Këshillin e Njësisë Akademike
	Asamblenë e USK-së

	Nr. i anëtarëve /deputetëve në këto organe?
	
	
	



II.TË DHËNAT MBI PROJEKTIN ME TË CILIN APLIKONI
Titulli i projektit 
	



Vlera e grantit për të cilin aplikoni
	
	€



Kohëzgjatja e realizimit të projektit 
	Fillon më
	Përfundon më

	
	



III.TË DHËNAT BANKARE (nëse keni xhirollogari aktive)
 
	Banka 
	

	Qyteti
	

	Nr. I xhirollogarisë
	

	SËIFT
	

	IBAN
	



IV. PROJEKT PROPOZIMI
	
PËRMBLEDHJA EKZEKUTIVE 
(shkruani shkurtimisht pikat kyçe të projektit deri 250 fjalë)

	

	

QËLLIMI PËRFUNDIMTAR


	

	
OBJEKTIVAT KONKRETE
(shpjegoni synimet tuaja të projektit)
	

	
PËRFITUESIT E PROJEKTIT
(përmendni grupet e synuara apo institucionet që përfitojnë nga ky projekt)

	

	
AKTIVITETET
(radhisni aktivitetet e parapara në projekt si dhe mënyrën dhe kohëzgjatjen e realizimit të tyre deri në 300 fjalë)
	

	
	

	
REZULTATET
(Shpjegoni çfarë pritni të arrini konkretisht përmes realizimit të projektit deri në 200 fjalë)

	

	RREZIQET
(Përmendni rrethanat e mundshme që mund të ngadalësojnë apo ndikojnë në realizimin e projektit deri në 200 fjalë)
	




V. BUXHETI I PROJEKTIT
Luteni që të plotësoni tabelën e buxhetit të projektit si në vijim:

	Nr.
	Kategoria buxhetore
	Njësia 
	Sasia
	Çmimi për njësi
	Shuma e përgjithshme e kategorisë

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Shuma e përgjithshme e buxhetit:
	





VI. DEKLARATË VËRTETIMI
Përmes nënshkrimit të këtij aplikacioni, aplikuesit deklarojnë se:

· Të gjitha informacionet e dhëna në këtë aplikacion janë të sakta;
· Janë të gatshëm të japin informata shtesë, në rast nevoje;
· Mjetet e grantit do  të përdoren për qëllimin e paraparë dhe të aprovuar;
· Do të respektohet forma e kërkuar e raportimit lidhur me realizimin e aktiviteteve të projektit

	Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit/es
	Nënshkrimi
	Data
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